
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 元 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 120,000 0 0

2 研 修 費 50,000 0 0

3 広 報 費 850,000 1,081,707 0

4 広 聴 費 50,000 0 0

5 要請・陳情活動費 50,000 0 0

6 会 議 費 10,000 0 0

7 資 料 作 成 費 10,000 0 0

8 資 料 購 入 費 50,000 92,564 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 10,000 0 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 0 0

計 1,200,000 1,174,271 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

0

0

0 50,000

1,081,707

92,564 -42,564

0

10,000

-231,707

120,000

1,200,000

支　出　済　額

1,200,000

予　算　額

1,200,000

0

0 0

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

0 10,000

10,000

0

0

0 50,000

0 50,000

0

1,174,271 25,729

0 0

1,200,000 1,174,271 25,729

交 付 額 支 出 額

差　　　 引

1,200,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

1,200,000

日本共産党郡山市議団

1,174,271 25,729

差　　　 引

0

0

0

総 収 入 額 総 支 出 額



別記第９号様式

1 10 18 - 0 収入 政務活動費（後期分） 1,200,000 0 1,200,000

1 12 2 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 936,000

1 12 2 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 122,100 813,900

1 12 2 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 811,900

1 12 2 4 8 資料購入費 法規追録代 0 20,618 791,282

1 12 2 5 8 資料購入費 法規追録代 0 11,605 779,677

1 12 23 6 3 広報費 送料（折込料含む） 0 17,820 761,857

2 1 6 7 8 資料購入費 法規追録代 0 15,372 746,485

2 1 29 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 482,485

2 1 29 9 3 広報費 送料（折込料含む） 0 122,100 360,385

2 1 29 10 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 358,385

2 1 29 11 8 資料購入費 法規追録代 0 22,456 335,929

2 1 29 12 8 資料購入費 法規追録代 0 2,949 332,980

2 3 17 13 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,200 328,780

2 3 23 14 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,284 324,496

2 3 25 15 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 7,080 317,416

2 3 27 16 3 広報費 広報誌（紙） 0 9,867 307,549

2 3 27 17 3 広報費 送料（折込料含む） 0 17,820 289,729

2 3 30 18 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 25,729

支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入

(1/1)


